
Balajt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

13/2016.(IX.1.) önkormányzati rendelete 

      

 

 

Egyes önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Balajt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 

törvény 13. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ Képviselő-testület az egyes helyi önkormányzati rendeletek szabálysértési tárgy 

rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről szóló 4/2012.(V.31.) önkormányzati 

rendeletet hatályon kívül helyezi. 

 

2.§  E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

           Szabó Zoltán  Dr. Kernóczi Zsuzsanna 

  polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

Kihirdetve Balajt Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/2013.(VI.27.) önkormányzati rendelet 35. § (4) bekezdése szerint 

Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal Balajt Kirendeltség hirdetőtábláján való 

kifüggesztéssel 2016. szeptember 1. 

 

 

Balajt, 2016. szeptember 1. 

 

 

                                                                                     Dr. Kernóczi Zsuzsanna 

                                                                                                           jegyző 
 

 


